Республикæ Цæгат Ирыстон - Аланийы

Горæтгæрон район бынæттон

хиуынаффæйады муниципалон равзæрды администраци

У Ы Н А Ф Ф Æ

Администрация местного самоуправления

муниципального образования Пригородный район

Республики Северная Осетия – Алания

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

           от  «26» 01. 2021 г.                           с. Октябрьское                                    № 18

О внесении изменений в постановление от 18.05.2018 г. №310

 «Об утверждении проекта планировки территории и

проекта межевания территории»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской

Федерации" и на основании писем ООО «СтройГазКомплект»,

постановляю:

 1. Внести изменения и утвердить документацию по планировке и

межеванию территории объекта «Линейное сооружение газопровод высокого

давления, протяжённостью 63940 метр погонный. Литер: А, состоящее из

межпоселковых газопроводов и газораспределительных пунктов под

литерами с «А1» до «А37» на территории Назрановского района Республики

Ингушетия». (Реконструкция на участке от КШ-400 в районе 2037 км СКЖД

до КШ-400п, в районе ФВД М-29 «Кавказ»). Код стройки 12011-1-2».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя АМС МО Пригородный район В.З. Джиоева.

Глава администрации            Р.А. Есиев